
ikol
NOVÉ!

Dodatek č, 3 ke smlouvě o přepravě odpadních elektrozařízení ze stacionárních 
kontejnerů a zajištění souvisejících logistických služeb

uzavřený podle § 2555 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu 
se zákonem č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, mezi:

Obchodní firma ASEKOL a.s.
Sídlo Československého exilu 2062 / 8, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00

Adresa pro doručování Československého exilu 2062 / 8, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00

IČO 27373231 DIČ CZ27373231

Údaje o zápisu v OR Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, 
vložka 19943

Statutární orgán Mgr. Jan Vrba, předseda představenstva

Oprávněný zástupce pro věci smluvní manažerka logistiky a dopravy ,

Bankovní spojení č. ú.

E - mail dispecink@asekol.cz

(dále jen wProvozovatel") na straně jedné 
a

Obchodní firma SmP-Odpady, a. s.
Sídlo Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
Adresa pro doručování Hůrka 1803, 530 12 Pardubice

Údaje o zápisu v OR Zapsán u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

IČO 27547230 j DIČ |CZ27547230

Statutární orgán Mgr. Klára Sýkorová, místopředsedkyně představenstva
Zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Strouhal, výkonný ředitel
Bankovní spojení

E - mail odpady@smp-pce.cz

(dále jen „Dopravce") na straně druhé

Osoby oprávněné jednat ve věcech provozně technických

mailto:dispecink@asekol.cz
mailto:odpady@smp-pce.cz


I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 01.01.2022 uzavřeli Provozovatel a Dopravce („Smluvní strany") Smlouvu o přepravě 
odpadních elektrozařízení ze stacionárních kontejnerů a zajištění souvisejících logistických služeb a 
dne 01.01.2023 ji dodatkem č. 1 prodloužili a upravili („Smlouva").

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2022 s tím, že na základě oznámení 
Provozovatele doručeného Dopravci je možné Smlouvu za nezměněných podmínek prodloužit do 31. 
prosince 2023, a dále je možné prodloužit dobu trvání smlouvy pouze na základě dohody Smluvních 
stran (čl. Vlil. odst. 2 Smlouvy). Dodatkem č. 1 byla Smlouva prodloužena do 31. prosince 2023.

3. Návrh tohoto dodatku není oznámením Provozovatele zakládající automatické prodloužení Smlouvy 
ve smyslu čl. Vlil. odst. 2 Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Jelikož mají Smluvní strany zájem na úpravě podmínek a dalším trváni Smlouvy, dohodly se, že 
Smlouva se mění následovně.

2. Čl. Vlil. odst. 2 Smlouvy nově celý zní takto: „Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 
2024. Pokud Provozovatel doručí Dopravci do 30. listopadu 2024 písemné oznámení, že má zájem 
na dalším trvání Smlouvy i po 31. prosinci 2024 za nezměněných podmínek, Smlouva se automaticky 
za nezměněných podmínek prodlužuje do 31. prosince 2025. Dále lze dobu trvání smlouvy prodloužit 
pouze na základě dohody stran."

3. Příloha č. 4 Smlouvy - Ceník se od 1.1.2024 mění takto:

SO číslo Název SO Cena v Kč/ 
výsyp 1 STK Překladiště

S12.2 MIX - Olomoucký - Šumperk, Zábřeh, Mohelnice SmP

S7.4 MIX - Liberecký - Vrchlabí, Semily, Rokytnice nad Jizerou SmP

S8.2 MIX - Královehradecký - Dvůr Králové nad Labem, Hostinné, 
Úpice, Hořice SmP

S8.3 MIX - Královehradecký - Jičín SmP

S9.1 MIX - Pardubický - Pardubice SmP

S9.3 MIX - Pardubický - Chrudim, Hlinsko SmP

S9.4 MIX - Pardubický - Přelouč, Opatovice n.L., Býšť SmP

S9.5 MIX - Pardubický - Litomyšl, Letohrad, Žamberk SmP

S9.6 MIX - Pardubický - Svitavy SmP

S9.7 MIX - Pardubický - Ústí nad Orlicí, Lanškroun, Polička SmP

- 2 -



CENÍK - PŘEKLÁDKA EEZ Z STK

Překladiště Sazba Kč/kg

Pardubice

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnost založená Smlouvou se měni pouze v rozsahu smluvních ujednáni obsažených 
v tomto dodatku a ve zbývající části zůstávají platná a účinná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, resp. poslední 
z nich.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem pozorně přečetly, souhlasí s celým jeho 
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, prohlašují, že nejednají v tísni, 
omylu ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

úf.l a.es. ®
•wvwrtMIso oxiiu 2062/8 
Prah.-.: »

.'73*31, DIČ: OŽ2737S231

Mgr. Jan Vrba, předseda představenstva 
Provozovatel

vliyfciU Ci d\ dne ^^ ^ 2023

SmP - OcJpjuy s* s.
Oé Předměstí, HůrKa 1S03 

53012 Pardub.ce © 
Č: 27547230 • DiC: 0327547230

Mgr. Klára Sýkorová, místopředsedkyně představenstva


